

MATKAILU

YHTEYSTIEDOT:
Teematoimitus
020 750 4400
teema@kpk.fi

ELÄMÄ
MAANANTAITERVEYS
TIISTAIKULUTTAJA
KESKIVIIKKORUOKA
TORSTAIMATKAILU
PERJANTAIKOTI
LAUANTAI

KOHDENNA VIESTISI!

Annamme lomavinkkejä lukijoillemme.
Olisiko sinullakin asiaa heille?

Kysy lisää tästä mainospaikasta:
Niina Palosaari, Puh. 020 750 4479, niina.palosaari@kpk.fi

Teemasivut Keskipohjanmaassa • MA Elämä • TI Terveys • KE Kuluttaja • TO Ruoka • PE Matkailu • LA Koti



Miamissa on rantaketit ympäri vuoden. Matkailija ei tarvitse venettä nähdäkseen Miamin pilvenpiirtäjät mereltä. Kuuluista näkyä aukeaa myös Miamin ja Miami Beachin välissä olevalta Watson-saarelta.

Miamissa saa hiekkaa kenkiinsä

Latinorytmejä, katutaidetta, kauniita taloja ja hyvää ruokaa. Sitä kaikkea on Miami.

MARIA ANNALA teksti ja kuvat

Julie Fornary tuli alun perin Miamiin lomalle siksi, koska muita vaihtoehtoja ei ollut tarjolla, mutta rakastui kaupunkiin niin, että jäi sinne pysyvästi.

–Rakastan Miamin latino-kulttuuria ja kansainvälisyyttä. Täällä voin syödä millaista ruokaa ikinä haluan ja tavata ihmisiä kaikkialta maailmasta, hän sanoo.

–En tiedä mitään parempaa. Fornary sanoo.

Miami vaikuttaa niin moniin samalla tavalla, että kaupungin asukkailla on ilmiölle oma ilmauksensa: jos joutuu Miamin pauloihin, on paikallisten mukaan saanut hiekkaa kenkiinsä. Fornary asuu Miamin tunnetuimmassa osassa South Beachissa Miami Beachin saarella. Se on virallisesti eri kaupunki kuin

manner-Miami, mutta muodostaa sen kanssa saumattoman kokonaisuuden.

Hyvien ravintoloiden, yökerhojen ja latinomusiikin lisäksi Fornary rakastaa South Beachin rakennuksia. Siksi hän toimii oppaana Miami Design Preservation League -suojeluyhdistyksessä.

Vapaaehtoisina toimivat oppaat esittelevät turisteille alueen tunnettuja art deco -arkkitehtuuria. Tuotot käytetään rakennusten suojeluun.

–Ihmiset saavat kierroksillani usein hiekkaa kenkiinsä. Näen sen heidän silmistään. Rakastan sitä, kun saan nähdä ihmisten rakastuvan tähän paikkaan samalla tavalla kuin minä aikoinaan.

Joidenkin matkailijoiden mukaan South Beach on liian vilkas ja meluisa.



Kävelykierrosopas Julie Fornary tuli aikoinaan turistina Miamiin ja jäi kaupunkiin asumaan. Hän rakastaa Miami Beachin art deco -rakennuksia.

Rauhallisempia majapaikkoja on tarjolla saaren keskiosassa Mid-Beachissa, josta on lyhyt matka sekä saaren pohjoisosan North Beachin kehutuille rannoille että South Beachin yökerhoihin. Fornary kuitenkin haluaa asua South Beachissa.

–South Beach on minulle kuin hullu vanha sukulaistäti. Tapasin hänet 80-luvulla ja hän oli hullu jo silloin, mutta ei niin hullu kuin nyt, hän nauraa.

–Kasvoini aikuiseksi hänen kanssaan, enkä aio hylätä häntä.

Pablo Milian makaa selällään maassa jalat ilmassa, ja **Sylvie Curci** tasapainoilee hänen jalkojensa päällä. **Damien Walker** täydentää akrojoogaesityksen musiikillaan. Ympärillä on vaikuttavaa graffititaidetta. Koko Wyn-

”Rakastan sitä, kun saan nähdä ihmisten rakastuvan tähän paikkaan.”
”South Beach on minulle kuin hullu vanha sukulaistäti.”

JULIE FORNARY

woodin kaupunginosassa on omistettu katutaiteelle. Alueella voi vaellella korttelista toiseen ihailemassa kokonaisten seinien kokoisia ulkoilmateoksia. Kolmikko esiintyy yhdessä ensimmäistä ja kenties viimeistä kertaa. Milian ja Curci tapasivat Washingtonista Miamiin tulleen Walkerin sattumalta South Beachilla.

–Näimme toistemme tekevän taidetta ja päätimme olla ystäviä, Curci kertoo.

Samalla tavalla myös new-yorkilainen Curci ja miamilainen Milian aikoinaan tapasivat ja alkoivat akrojoogata yhdessä.

–Sellainen South Beach on, he nauravat.



Pablo Milian ja Sylvie Curci esittävät akrojoogaa Wynwoodin taiteilijakaupunginosassa. Damien Walker säestää.



Muotisuunnittelija Gianni Versacen entinen kotikartano toimii nykyään luksushotellina ja ylellisenä ravintolana.

PIKAOPAS

MIAMI

■ Mikä: Suurkaupunki Yhdysvaltojen Floridan osavaltiossa. Paljon maahanmuuttajia Latinalaisesta Amerikasta ja Karibialta.

■ Asukasluku: Suur-Miamin alueella 5,5 milj.

MILLOIN

■ Miamissa on rantaketit ympäri vuoden. Lokakuusta joulukuuhun lämpötilat ovat 20–25 asteen tienoilla. Kiitospäivää ja joulunpyhiä lukuun ottamatta matkailukausi ei vielä ole vilkkaimmillaan.

■ Tammi-huhtikuun on Miamin kiihkein matkailukausi. Hinnat ovat korkeimmillaan ja hotellit, ravintolat ja rannat täynnä ihmisiä.

■ Toukokuussa tungos alkaa laantua ja lämpötila nousee kesä-syyskuussa sää on tuskallisen kuuma ja epävakainen. Hinnat ovat edullisimmillaan mutta hurrikaanit mahdollisia.

MITEN

■ Miamiin ei ole Suomesta suorita lentoja. Yhdellä vaihdolla pääsee Helsingistä esimerkiksi Lontoon tai Pariisiin kautta. Lennon vaihtaminen Yhdysvalloissa ei ole suositeltavaa, sillä maahantulomoduollisuudet voivat vaikeuttaa jatkolennoille ehtimistä.



PALJONKO

■ Tarjolla monentasoisia ja -hintaista majoitusta. Hinnat vaihtelevat paljon riippuen vuodenaikasta. Ravintolahinnat samaa tasoa kuin Suomessa.

MUISTA

■ THL suosittelee raskaana olevia siirtämään ei-välttämätöntä matkaa zikavirusepidemia-alueille. Myös Miamin alueelta on löydetty zikavirusta.

Pikku-Havannassa oppii paljon Kuubasta

Maria Annala Kahvi on pikimustaa ja puraisevan makeaa. Mukillisen mukana tulee pino pienempiä kuppeja. Tämä kahvi on tehty jaetavaksi.

Muki ja pikkukupit kiertävät ringissä, ja jokainen kuubalaispappa kaataa itselleen pienen suullisen. Sitten hörppäykset nautitaan yhdessä.

Näin kahvittelevat tässä kaupungissa muutkin kuin kuubalaiset. Latinalaisen Amerikan ja aivan erityisesti Kuuban vaikutus näkyy, kuuluu ja maistuu Miamissa kaikkialla.

Jos haluaa todella ymmärtää Miamiä, täytyy tutustua Pikku-Havannaan. Miamilla on kuubalainen sielu.

Kuubalaiskaupunginosaan keskustan pieniä perheyriä pyörittävät **Fidel Castron** dik-

tatuuria paenneet siirtolaiset ja heidän jälkikasvunsa. Matkailijoiden kiinnostus aluetta kohtaan on kasvanut viime aikoina tuntuvasti, mutta kivijalkaliikkeiden asiakkaita merkittävä osa on silti yhä kuubalaisia.

Los Piñaderos -hedelmäkojussa **Guillermina** ja **Angell Hernandez** valmistavat ja myyvät sokeriruokomehua ja makeita hedelmämaitojuomia. He ovat asuneet Miamissa lähes 60 vuotta, mutta Guillermina Hernandez kaipaa silti yhä kotiin – Castron aikakautta edeltäneeseen Kuubaan.

Yhdysvallat ei tunnuta kodilta, vaikka siellä hän on tavannut miehensä, mennyt naimisiin ja kasvattanut kaksi lastaan.

–Vaikkeinta on olla poissa kotimaastaan, hän sanoo.

Hernandez kertoo, että monet amerikkalaiset tulevat



Pikku-Havannassa kuubalainen ruoka on kursailematonta. Ei Pub -ravintolan tostones eli friteeratut ruokabanaanit tarjoillaan valkosipuliöljyn kera. MARIA ANNALA

Pikku-Havannaan tutustuakseen kulttuuriin ennen matkaa Kuubaan.

–Mitä he näkevätään Kuubassa! Kuubalaiset olivat ennen tyylikkäämpiä kuin parii-

silaiset, mutta nyt he kulkevat rääsissä, hän suree.

Pikku-Havanna ei ole Kuuba pienoiskoossa. Siellä näkee, minkälaisista Kuubassa voisi olla, jos kansalaisilta ei puuttuisi elintarvikkeita ja muita perustarpeita – ja oikeus sanoa, mitä he ajattelevat. Siksi siellä voi oppia paljon Kuubasta.

Pikku-Havannaan retkiä järjestävän Art Deco Toursin omistaja **Christine Michaels** kertoo, että heidän retkilleen tulee koko ajan enemmän paitsi matkailijoita, myös miamilaisia.

–He ajattelevat, että kun asun tässä vahvasti kuubalaisessa kaupungissa, syön kuubalaista ruokaa ja tanssin kuubalaisen musiikin tahtiin, haluan myös oppia lisää kuubalaisesta kulttuurista.

Kolme ihanaa latinoillallista

Rentoja maku-nautintoja: Jaguar

Boheemikaupunginosa Coconut Grovessa sijaitseva Jaguar tunnetaan erityisesti cevichestä eli mausteisista liemissä marinoidusta raa'asta kalasta. Maistelulautanen tarjoaa mahdollisuuden kokeilla kuutta erilaista cevicheä. Pääruokalistalla on tyypillisiä annoksia eri puolilta Latinalaista Amerikkaa.

Pukukoodi on kaupungin osan hengen mukainen: riittää, että asiakkaalla on vaatteet.

Kokeilunhaluiselle: Miami Food Tours

Ravintolaretket ovat Yhdysvalloissa suosittu tapa tutustua kaupunkiin ja sen ravintolatarjontaan. Ravintoloita



Tyypillistä miamilaista ruokaa ovat kalacevicheit.

kierretään ryhmässä oppaan johdolla, ja joka pysähdyspaikassa ryhmä saa maistaa heille valittua ravintolan erikoisuutta.

Syötävää saa vähintäänkin kokonaisen aterian verran jälkiruokineen, ja kävellessä opas kertoo kaupungista.

Miami Food Toursin opaiden johdolla voi tutustua South Beachiin, Pikku-Havannaan tai Wynwoodiin.

Juhlavaan iltaan: Ola

Hintava mutta hintansa arvoisen ravintola Ola South Beachissa tarjoaa Latinalaisen Amerikan eri maiden ruokakulttuureihin perustuvia fine dining -annoksia.

Tyylilias ravintola ja sen moitteeton palvelu sopivat erinomaisesti vaikkapa merkkipäivän tai loman juhlimiseen.